
 
 

 
 

徳島市富田浜1丁目41番地 
TEL.088-623-3111 

https://www.tokugin.co.jp/ 

 

 

令和５年４月 28 日 

 
ＡＴＭにおける「現金振込」取扱時間変更のお知らせ 

 

 

トモニホールディングスグループの徳島大正銀行では、ＡＴＭでの現金振込取扱時間を変更い

たしますので、お知らせします。 

当行では今後も、多様化するお客さまのご要望にお応えし、お客さまのお役に立てますよう、

店舗・営業チャネルおよびサービスの維持・向上に努めてまいります。 

 引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１． 変更日 

令和 ５年 ５月 15 日（月） 

 

２． 変更となる取引および時間 

○ＡＴＭでの現金振込 

 変更前 変更後 

平 日 8：00 ～ 21：00（最長） 8：00 ～ 18：00（最長） 

土・日・祝 8：00 ～ 21：00（最長） お取り扱いできません 

   ※キャッシュカード利用によるお振込の取扱時間は、平日・土日・祝日とも 

（最長）8:00～21:00 で変更ございません。 

※現金でのお振込ができるＡＴＭについては、こちらをご覧ください。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.tokugin.co.jp/service/atm_utilize.html#kouka

